
EUR.

Tegoed per 1 JANUARI 2012 11.852,98

Inkomsten inkl. vorderingen:

Rente 103,72

Donaties 2.175,00

Francisca 1.420,00

Djenneba 720,00

Diversen 0,00

Totaal Inkomsten 4.418,72

Uitgaven:

Projecten 8.813,00

Franciska 1.680,00

Djenneba 720,00

Diverse Kosten 24,08

bankkosten 291,76

Totaal Uitgaven 11.528,84

Tegoed per 31 december 2012 4.742,86

Nieuwkuijk, Opgemaakt door:

STICHTING M.O.P.

FINANCIEEL JAARVERSLAG 2012



STICHTING M.O.P.

Financiële verslaglegging 2012 - Gecombineerd Kas/Bankboek

21-okt-19 UITGAVEN

Volg- RABO 1234.67.837 RABO 1333505388 rente Donaties Francisca Djenneba Ontvangsten  projecten Francisca Djenneba      div. Uitgaven

no. Datum Omschrijving Debet/In Kredit/Uit Saldo Debet/In Kredit/Uit Saldo Totaal kosten bankkosten Totaal

3.891,03

1 1-jan-12 rente 7.858,23 103,72 3.994,75 103,72 103,72 0,00

2 2-jan-12 Lenie 20,00 7.878,23 3.994,75 20,00 20,00 0,00

3 2-jan-12 donatie 10,00 7.888,23 3.994,75 10,00 10,00 0,00

4 2-jan-12 Wieke 300,00 8.188,23 3.994,75 300,00 300,00 0,00

5 1-jan-12 bankkosten 46,66 8.141,57 3.994,75 0,00 46,66 46,66

6 5-jan-12 Franciska 840,00 7.301,57 3.994,75 0,00 840,00 840,00

7 5-jan-12 bankkosten 7,50 7.294,07 3.994,75 0,00 7,50 7,50

8 5-jan-12 projecten 4.235,00 3.059,07 3.994,75 0,00 4.235,00 4.235,00

9 5-jan-12 bankkosten 7,50 3.051,57 3.994,75 0,00 7,50 7,50

10 6-jan-12 donatie 10,00 3.061,57 3.994,75 10,00 10,00 0,00

11 9-jan-12 Wieke 260,00 3.321,57 3.994,75 260,00 260,00 0,00

12 9-jan-12 Fleerakkers 120,00 3.441,57 3.994,75 120,00 120,00 0,00

13 24-jan-12 Jennie 30,00 3.471,57 3.994,75 30,00 30,00 0,00

14 24-jan-12 Annerie 20,00 3.491,57 3.994,75 20,00 20,00 0,00

15 26-jan-12 Lenie 30,00 3.521,57 3.994,75 30,00 30,00 0,00

16 27-jan-12 donatie 15,00 3.536,57 3.994,75 15,00 15,00 0,00

17 28-jan-12 Jennie 60,00 3.596,57 3.994,75 60,00 60,00 0,00

18 1-feb-12 donatie 10,00 3.606,57 3.994,75 10,00 10,00 0,00

19 2-feb-12 Lenie 20,00 3.626,57 3.994,75 20,00 20,00 0,00

20 6-feb-12 donatie 10,00 3.636,57 3.994,75 10,00 10,00 0,00

21 24-feb-12 Jennie 30,00 3.666,57 3.994,75 30,00 30,00 0,00

22 24-feb-12 Annerie 20,00 3.686,57 3.994,75 20,00 20,00 0,00

23 26-feb-12 Lenie 30,00 3.716,57 3.994,75 30,00 30,00 0,00

24 27-feb-12 donatie 15,00 3.731,57 3.994,75 15,00 15,00 0,00

25 28-feb-12 Jennie 60,00 3.791,57 3.994,75 60,00 60,00 0,00

26 1-mrt-12 donatie 10,00 3.801,57 3.994,75 10,00 10,00 0,00

27 6-mrt-12 donatie 10,00 3.811,57 3.994,75 10,00 10,00 0,00

28 16-mrt-12 Stichting Uden Wereldwijd 700,00 4.511,57 3.994,75 700,00 700,00 0,00

29 24-mrt-12 Jennie 30,00 4.541,57 3.994,75 30,00 30,00 0,00

30 26-mrt-12 Lenie 30,00 4.571,57 3.994,75 30,00 30,00 0,00

31 26-mrt-12 Annerie 20,00 4.591,57 3.994,75 20,00 20,00 0,00

32 27-mrt-12 donatie 15,00 4.606,57 3.994,75 15,00 15,00 0,00

33 28-mrt-12 Jennie 60,00 4.666,57 3.994,75 60,00 60,00 0,00

34 2-apr-12 Lenie 20,00 4.686,57 3.994,75 20,00 20,00 0,00

35 2-apr-12 donatie 10,00 4.696,57 3.994,75 10,00 10,00 0,00

36 1-apr-12 bankkosten 64,52 4.632,05 3.994,75 0,00 64,52 64,52

37 10-apr-12 donatie 10,00 4.642,05 3.994,75 10,00 10,00 0,00

38 17-apr-12 projecten 1.401,00 3.241,05 3.994,75 0,00 1.401,00 1.401,00

39 17-apr-12 bankkosten 7,50 3.233,55 3.994,75 0,00 7,50 7,50

40 24-apr-12 Jennie 30,00 3.263,55 3.994,75 30,00 30,00 0,00

41 24-apr-12 Annerie 20,00 3.283,55 3.994,75 20,00 20,00 0,00

42 26-apr-12 Lenie 30,00 3.313,55 3.994,75 30,00 30,00 0,00

43 27-apr-12 donatie 15,00 3.328,55 3.994,75 15,00 15,00 0,00

44 28-apr-12 Jennie 60,00 3.388,55 3.994,75 60,00 60,00 0,00

45 2-mei-12 Lenie 20,00 3.408,55 3.994,75 20,00 20,00 0,00

46 2-mei-12 donatie 10,00 3.418,55 3.994,75 10,00 10,00 0,00

47 7-mei-12 donatie 10,00 3.428,55 3.994,75 10,00 10,00 0,00

48 14-mei-12 KvK 24,08 3.404,47 3.994,75 0,00 24,08 24,08

49 14-mei-12 projecten 610,00 2.794,47 3.994,75 0,00 610,00 610,00

50 14-mei-12 bankkosten 7,50 2.786,97 3.994,75 0,00 7,50 7,50

51 24-mei-12 Jennie 30,00 2.816,97 3.994,75 30,00 30,00 0,00

52 24-mei-12 Annerie 20,00 2.836,97 3.994,75 20,00 20,00 0,00

53 26-mei-12 Lenie 30,00 2.866,97 3.994,75 30,00 30,00 0,00

54 28-mei-12 Jennie 60,00 2.926,97 3.994,75 60,00 60,00 0,00

55 28-mei-12 donatie 15,00 2.941,97 3.994,75 15,00 15,00 0,00

56 1-jun-12 donatie 10,00 2.951,97 3.994,75 10,00 10,00 0,00

57 2-jun-12 Lenie 20,00 2.971,97 3.994,75 20,00 20,00 0,00

58 6-jun-12 donatie 10,00 2.981,97 3.994,75 10,00 10,00 0,00

59 18-jun-12 Franciska 840,00 2.141,97 3.994,75 0,00 840,00 840,00

60 18-jun-12 bankkosten 7,50 2.134,47 3.994,75 0,00 7,50 7,50

60 18-jun-12 projecten 1.523,00 611,47 3.994,75 0,00 1.163,00 360,00 1.523,00

61 18-jun-12 bankkosten 7,50 603,97 3.994,75 0,00 7,50 7,50

62 24-jun-12 Jennie 30,00 633,97 3.994,75 30,00 30,00 0,00

63 25-jun-12 Annerie 20,00 653,97 3.994,75 20,00 20,00 0,00



64 26-jun-12 Lenie 30,00 683,97 3.994,75 30,00 30,00 0,00

65 27-jun-12 donatie 15,00 698,97 3.994,75 15,00 15,00 0,00

66 28-jun-12 Jennie 60,00 758,97 3.994,75 60,00 60,00 0,00

67 2-jul-12 Lenie 20,00 778,97 3.994,75 20,00 20,00 0,00

68 2-jul-12 donatie 10,00 788,97 3.994,75 10,00 10,00 0,00

69 1-jul-12 bankkosten 100,24 688,73 3.994,75 0,00 100,24 100,24

70 6-jul-12 donatie 10,00 698,73 3.994,75 10,00 10,00 0,00

71 8-jul-12 donatie 50,00 748,73 3.994,75 50,00 50,00 0,00

72 24-jul-12 Jennie 30,00 778,73 3.994,75 30,00 30,00 0,00

73 24-jul-12 Annerie 20,00 798,73 3.994,75 20,00 20,00 0,00

74 27-jul-12 donatie 15,00 813,73 3.994,75 15,00 15,00 0,00

75 27-jul-12 Lenie 30,00 843,73 3.994,75 30,00 30,00 0,00

76 28-jul-12 Jennie 60,00 903,73 3.994,75 60,00 60,00 0,00

77 1-aug-12 donatie 10,00 913,73 3.994,75 10,00 10,00 0,00

78 2-aug-12 Lenie 20,00 933,73 3.994,75 20,00 20,00 0,00

79 6-aug-12 donatie 10,00 943,73 3.994,75 10,00 10,00 0,00

80 24-aug-12 Jennie 30,00 973,73 3.994,75 30,00 30,00 0,00

81 24-aug-12 Annerie 20,00 993,73 3.994,75 20,00 20,00 0,00

82 26-aug-12 Lenie 30,00 1.023,73 3.994,75 30,00 30,00 0,00

83 27-aug-12 donatie 15,00 1.038,73 3.994,75 15,00 15,00 0,00

84 28-aug-12 Jennie 60,00 1.098,73 3.994,75 60,00 60,00 0,00

85 2-sep-12 Lenie 20,00 1.118,73 3.994,75 20,00 20,00 0,00

86 3-sep-12 donatie 10,00 1.128,73 3.994,75 10,00 10,00 0,00

86 6-sep-12 donatie 10,00 1.138,73 3.994,75 10,00 10,00 0,00

87 24-sep-12 Jennie 30,00 1.168,73 3.994,75 30,00 30,00 0,00

88 24-sep-12 donatie 30,00 1.198,73 3.994,75 30,00 30,00 0,00

89 24-sep-12 donatie 50,00 1.248,73 3.994,75 50,00 50,00 0,00

90 24-sep-12 Annerie 20,00 1.268,73 3.994,75 20,00 20,00 0,00

91 26-sep-12 Lenie 30,00 1.298,73 3.994,75 30,00 30,00 0,00

92 27-sep-12 donatie 15,00 1.313,73 3.994,75 15,00 15,00 0,00

93 28-sep-12 Jennie 60,00 1.373,73 3.994,75 60,00 60,00 0,00

94 1-okt-12 donatie 10,00 1.383,73 3.994,75 10,00 10,00 0,00

95 2-okt-12 Lenie 20,00 1.403,73 3.994,75 20,00 20,00 0,00

96 1-okt-12 bankkosten 27,84 1.375,89 3.994,75 0,00 27,84 27,84

97 8-okt-12 donatie 10,00 1.385,89 3.994,75 10,00 10,00 0,00

98 24-okt-12 Jennie 30,00 1.415,89 3.994,75 30,00 30,00 0,00

99 24-okt-12 Annerie 20,00 1.435,89 3.994,75 20,00 20,00 0,00

100 26-okt-12 Lenie 30,00 1.465,89 3.994,75 30,00 30,00 0,00

101 28-okt-12 Jennie 60,00 1.525,89 3.994,75 60,00 60,00 0,00

102 29-okt-12 donatie 15,00 1.540,89 3.994,75 15,00 15,00 0,00

103 1-nov-12 donatie 10,00 1.550,89 3.994,75 10,00 10,00 0,00

104 2-nov-12 Lenie 20,00 1.570,89 3.994,75 20,00 20,00 0,00

105 6-nov-12 donatie 10,00 1.580,89 3.994,75 10,00 10,00 0,00

106 8-nov-12 overboeking projecten 1.580,89 1.500,00 2.494,75 0,00 0,00

107 8-nov-12 overboeking projecten 1.500,00 3.080,89 2.494,75 0,00 0,00

108 8-nov-12 projecten 1.764,00 1.316,89 2.494,75 0,00 1.404,00 360,00 1.764,00

109 8-nov-12 bankkosten 7,50 1.309,39 2.494,75 0,00 7,50 7,50

110 13-nov-12 donatie 35,00 1.344,39 2.494,75 35,00 35,00 0,00

111 24-nov-12 Jennie 30,00 1.374,39 2.494,75 30,00 30,00 0,00

112 26-nov-12 Lenie 30,00 1.404,39 2.494,75 30,00 30,00 0,00

113 26-nov-12 Annerie 20,00 1.424,39 2.494,75 20,00 20,00 0,00

114 26-nov-12 Fleerakkers 120,00 1.544,39 2.494,75 120,00 120,00 0,00

115 27-nov-12 donatie 15,00 1.559,39 2.494,75 15,00 15,00 0,00

116 28-nov-12 Jennie 60,00 1.619,39 2.494,75 60,00 60,00 0,00

117 2-dec-12 Lenie 20,00 1.639,39 2.494,75 20,00 20,00 0,00

118 3-dec-12 donatie 10,00 1.649,39 2.494,75 10,00 10,00 0,00

119 3-dec-12 R.P. Hoegen Dijkhof 200,00 1.849,39 2.494,75 200,00 200,00 0,00

119 6-dec-12 donatie 10,00 1.859,39 2.494,75 10,00 10,00 0,00

120 24-dec-12 Jennie 30,00 1.889,39 2.494,75 30,00 30,00 0,00

121 24-dec-12 Annerie 20,00 1.909,39 2.494,75 20,00 20,00 0,00

122 26-nov-12 Lenie 30,00 1.939,39 2.494,75 30,00 30,00 0,00

123 27-dec-12 donatie 130,00 2.069,39 2.494,75 130,00 130,00 0,00

124 27-dec-12 donatie 15,00 2.084,39 2.494,75 15,00 15,00 0,00

125 28-dec-12 Jennie 60,00 2.144,39 2.494,75 60,00 60,00 0,00

126 2.144,39 2.494,75 0,00 0,00

127 2.144,39 2.494,75 0,00 0,00

128 2.144,39 2.494,75 0,00 0,00

129 2.144,39 2.494,75 0,00 0,00

130 2.144,39 2.494,75 0,00 0,00

131 2.144,39 2.494,75 0,00 0,00

132 2.144,39 2.494,75 0,00 0,00

133 2.144,39 2.494,75 0,00 0,00

134 2.144,39 2.494,75 0,00 0,00

148 31-dec-12 TOTALEN 5.815,00 11.528,84 2.144,39 103,72 1.500,00 2.494,75 103,72 2.175,00 1.420,00 720,00 4.315,00 8.813,00 1.680,00 720,00 24,08 291,76 11.528,84

0,00 0,00 0,00


